アクティブ事業所おうえん補助金実績報告書

令和　年　　月　　日
                                                  　 （　　　年）
城陽市　宛

住所（所在地）

氏名（名  称）

（代表者名）

                           （電話 　　     －          －　　　　　）

下記のとおり、アクティブ事業所おうえん補助金の実績を報告します。

記

１．実績額

●●，●●●円（対象経費の２／３、限度額５万円、千円未満切捨て）

[bookmark: _GoBack]２．補助事業メニュー　※実施事業に✓

	人材確保のための環境づくり

	DX・デジタル化のための環境づくり

	製品又は技術の販路開拓

３．添付書類
（１）事業報告書
（２）経費の支出を証明する書類の写し（内訳の分かる領収書または請求書及び振込明細）
（３）補助事業の成果を示す写真、画像等